
Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

1 

 

VĚSTNÍK 
 

JIHOČESKÉHO KRAJE 

 
 

Částka 4 Rozesláno dne 26. 6. 2020 Rok 2020 
 

 

Obsah:   Sdělení Jihočeského kraje o opravě tiskové chyby v nařízení č. 1/2020 ze dne 19. 3. 2020, 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Jihočeského kraje 

jednotkami požární ochrany 

Nařízení č. 1/2020 bylo vydáno v částce 2 Věstníku Jihočeského kraje, která byla rozeslána 10. 4. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

2 

 

 

SDĚLENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

o opravě tiskové chyby v nařízení č. 1/2020 ze dne 19. 3. 2020, kterým se stanoví podmínky 

k zabezpečení plošného pokrytí území Jihočeského kraje jednotkami požární ochrany. 

Nařízení č. 1/2020 bylo vydáno v částce 2 Věstníku Jihočeského kraje, která byla rozeslána 10. 4. 2020. 

 

(1) V příloze č. 2/2 nařízení Jihočeského kraje 1/2020 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich 

dobu dojezdu, území okresu Český Krumlov – pověřená obec (město) Český Krumlov, na straně 31 

až 34, má být správně uvedena tato tabulka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

3 

 

 

 

 

 



 

Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

4 

 

 



 

Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

5 

 

 



 

Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

6 

 

 

 

 

 

 

 



Věstník Jihočeského kraje č. 4/2020 

 

 

7 

 

(2) V příloze č. 10 nařízení Jihočeského kraje 1/2020 Zabezpečení plošného pokrytí Jihočeského kraje jednotkami 

PO – jednotky určené k úkolům ochrany obyvatelstva, území okresu Tábor – pověřená obec (město) Tábor, 

Soběslav, má být správně uvedena na straně 163 tato tabulka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel: Jihočeský kraj 

Redakce a tisk: Jihočeský kraj - Krajský úřad, 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, tel:  386 720 111 

Distribuce: ČESKÁ POŠTA, s. p., Nemanická 16, 370 02 České Budějovice, tel.: 954 380 652 

Vychází podle potřeby. Expeduje se podle rozdělovníku Krajského úřadu Jihočeského kraje.  


